
UCHWAŁA NR XXIV.215.2020 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej prawa własności nieruchomości, 
stanowiącej działkę gruntu nr 1099/1, obręb Wojkowice o powierzchni 15 m2, położonej w Wojkowicach 

przy ul. Ogrodowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej prawa własności nieruchomości, stanowiącej 
własność Gminy Wojkowice, oznaczonej numerem działki 1099/1, o powierzchni 15 m2, położonej 
w Wojkowicach przy ul. Ogrodowej, obręb Wojkowice, dla której w Sądzie Rejonowym w Będzinie 
prowadzona jest księga wieczysta KA1B/00054306/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25DF9320-7750-47A0-B026-5784B0233BEF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


